ATO DA MESA Nº. 009/2007

Considerando que, a Resolução nº. 012/2007, alterou o Parágrafo Único do Artigo 37, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Biritiba Mirim;

Considerando que, a eleição para a renovação da Mesa Diretora da Câmara Municipal pode ser antecipada para que seja realizada no último bimestre do exercício legislativo, mediante Ato da Mesa Diretora, que deverá ser comunicado aos demais Nobres Vereadores;
DECIDE:

Art. 1º – A eleição para a renovação da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, para o exercício legislativo de 2008, ocorrerá na Sessão Ordinária do Dia 3 de dezembro de 2007.

Art. 2º  – Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 26 de novembro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
Presidente da Câmara

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR            ÉRICA DE QUEIROZ
                     1º Secretário                                                2ª Secretária
PAGE
2